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HAND TOOLS

Cheie de bujii

185/2

Profile

O Premiam © ©

Caracteristicile produsului

® material:otel carbon de scule

® acoperire cromare conform ISO 1456:2009




600771
607956
600772

600773

* Imaginea produsului este simbolica.Toate dimensiunile sunt exprimate in mm,greutatea in grame.
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